INDICAÇÃO Nº   347⁄2006.

EMENTA:  colocação de boca-de-lobo na Rua José Maria de Oliveira com a Avenida
Edgarge Vieira  Marcondes e a Avenida  Soldado Paulo Alves, no Bairro Vista Alegre (em
anexo cópias dos documentos).

Senhor Presidente

Considerando  que  com as chuvas  as  ruas  ficam alagadas  causando  transtornos aos
moradores.

INDICO  ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  na  forma  regimental,  providências  junto  à
Subprefeitura  pra  que  coloque  boca-de-lobo  na  rua  José  Maria  de  Oliveira  com  a
Avenida  Edgarge Vieira  Marcondes e a Avenida  Soldado Paulo Alves, no Bairro Vista
Alegre.

Pindamonhangaba, 11   de  dezembro  de 2006.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL